INFRA S.A.
PRESIDÊNCIA

COORDENAÇÃO PNUD - PROJETO BRA 13/013

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL nº 2022/027

COMUNICADO

A Diretoria de Administração e Finanças – DIRAF – INFRA S.A. torna público o resultado final do PROCESSO SELETIVO EDITAL 2022/027, Código 2022/027 –
Consultor, na modalidade produto, especialista em modelagem de transporte – Pleno.

Nº de
Ordem

Nome do Candidato
PONTUAÇÃO TOTAL DO

CURRÍCULO
[máximo 35]

PONTUAÇÃO TOTAL DA
ENTREVISTA
[máximo 30]

PONTUAÇÃO TOTAL
FINAL1

[máximo 65]

SITUAÇÃO (elegível
ou não elegível)2

CLASSIFICAÇÃO3

1
ANDRES FELIPE IDROBO
SAMBONI

25,0 25,8 50,8 Elegível  1º

2 EDWIN FRANCISCO F. SILVA 14,0 23,0 37,0 Elegível  3º

3
RONNY MARCELO ALIAGA
MEDRANO

14,0 23,8 37,8 Elegível  2º

CONTRATADO:
ANDRES FELIPE IDROBO SAMBONI